



Det blev ett mycket blött O-ringen i år fick en liten känsla av Mjölby året ingen glömmer! Blött, lerigt och ännu mera blött. Vi var ett tappert gäng som hade bokad in oss på O-ringen campingen och hade också stundvis mycket trevligt inne i någons förtält om man nu hade något för dagen?! Och en stor eloge till familjen Hjort och fam Andersson som första o-ringen campare stod ut hela veckan familjen Hjort i tält på den blöta campingen utan en sur min vad jag kunde se, tappert! Och familjen Norell/Andersson som förtältet rasade i värsta regnkaoset strongly kämpat. Nu kan O-ringen upplevelsen bara bli bättre tror jag.

Självklart hade vi vårt traditionsenliga tips dagligen med frågor som snabbast på spurt, närmast segraren, snabbast tid mellan kontroll 3-4, längst bomtid, kortast bomtid mm. Det var 1 x 2 svar med klubbens egna löpare som alternativ, vilket var de regntyngda kvällarnas ljuspunkt. Vi tackar Emma Johansson för många fina frågor och hjälp att rätta. Sammanlagt efter veckan så vann Stephan Aspfors totalsegern på hela 17 poäng. (se resultat nedan).

Åsa 13	Elin 13	Mia 8	Stefan 1
Sara 11	Emma 11	Maria E 11	Anders 0
Isabella 8	Magnus 9	Emil 12	Erica 2
Camilla 7	Maja 11	Frida 13	Lena 7
Gugge 13	Simon 14	Mats 12	Eva 8
Henrik 10	Agge 13	Kalle 12	Krille 11
Lillemor 12	Lars 10	Viktor 13	Wille 11
Johanna 9	Emilia 7	Maria H 9	Patrik 8
Hanna 10	Lars-Åke 9	Stephan 17 ☺	Uffe 12
Kjell 8	Johan 12	Lena 8	Per 9



En annan tradition är att klubben bjuder på tårta/glass om vi får en etappsegrare någon dag, och detta O-ringen kan vi tacka familjen Montén som svarade för två tårtkalas. Lars-Åke som vann H45M? och Johan som vann både en etapp och totalsegern i O-ringen challenge STORT GRATTIS! Även stort grattis till Eva Jurenikova som kammade hem en total andraplats i D21 Elitserie.

NU LADDAR VI FÖR

O-Ringen Hälsingland 2011

Inte bara för att undertecknad har gott om Hälsingeblood i ådrorna men nu tycker jag vi slår ett slag för nästa års O-ringen. Vi har rekognoserat och det finns en "vanlig camping" Moheds camping där vi skulle kunna hyra oss en hel husvagnsgata med EL-PLATSER för 400 kr mer än vad en plats kostar på O-ringen campingen. Kruxet är att vi bör veta snarast hur många som är intresserad att hänga på. Vi har lyssnat av lite och det verkar vara stort intresse för nästa år i Hälsingland. Vi kommer också att kolla om vi kan få tag på lite husvagnar som vi kan få hyra på plats, återkommer om det. Det går så klart också att bo i tält. Vi kommer isåfall att bo rakt över vägen från O-ringen torget med ceremoniplats, sporttält, restaurang/mässtält = alltså första parkett. Skicka snarast möjligt in en intresseanmälan som ej är bindande till agneta.andersson@konferensbyran.se

PS. Vi räknar starkt med att föreningens ordförande anmäler sig bland dom första!!!! ☺

Hälsningar Agge